2019年 12月 吉日 三重県桑名市桑栄町 1-1 サンファーレ南館 2F 合同会社 OSHAMA (桑名囲碁将棋サロン庵) 代表 大川英輝 TEL 0594-88-5088 oshamaiori@gmail.com

桑名七盤勝負プロジェクト 2020 年年間スポンサーのご案内とお願い

「スポンサー種別のご案内 |

桑名七盤勝負2020年年間スポンサーは以下の3種となります (なお2020年中にクラウドファンディングを実施予定です)

法人様向け

A 桑名七盤勝負 2020 年年間プレミアムスポンサー

協賛内容:5万円を一口とする

趣旨 : 桑名七盤勝負プロジェクト継続のための運営資金補助

特典: 直筆お礼状

桑名七盤勝負関連ページへのロゴ等掲載

桑名七盤勝負ガイドブックや機関誌へのロゴ等掲載 など

B 桑名七盤勝負 2020 年年間賞品提供スポンサー

協賛内容: 大会用道具、大会賞品の提供(原則、返却はいたしかねます)

趣旨: 各大会への道具補助および賞品協賛など

2020年は年間20回程度の大会またはイベントを開催予定

賞品協賛個数は任意といたします

特典: 直筆お礼状

桑名七盤勝負関連ページへのロゴ等掲載

桑名七盤勝負ガイドブックや機関誌へのロゴ等掲載 など

個人様向け

C 桑名七盤勝負 2020 年年間プレミアムスポンサー

協賛内容: 1万円を一口とする

趣旨 : 桑名七盤勝負プロジェクト継続のための運営資金補助

特典: 直筆お礼状

桑名囲碁将棋サロン庵にて利用可能な桑名七盤勝負公式戦チケット など その他、口数に応じて返礼品を検討しております(2口以上)

桑名七盤勝負関連ページでのご紹介(※)

桑名七盤勝負ガイドブックや機関誌でのご紹介(※)

※ ご要望次第の任意といたします

「スポンサー手続きのご案内」

・現金協賛の方はこちら

【入金先】

銀行振込または桑名囲碁将棋サロン庵でのお支払い

金融機関名 百五銀行(銀行番号 0155)

取引店 桑名大山田支店

科目 普通口座

店番 105

口座番号 453346

口座名義 合同会社OSHAMA(ド.オシヤマ)

誠に恐れいりますが入金手数料に関しましてはご負担くださいませ。

ご入金期限は2020年1月末日までといたします。予めご了承くださいませ。

・物品協賛の方はこちら

【物品送付先】

桑名囲碁将棋サロン庵への発送または同店店頭等受け渡し

送付先

 $\mp 511 - 0078$

三重県桑名市桑栄町1-1 サンファーレ南館2F

桑名囲碁将棋サロン庵 宛て (0594-88-5088)

盤駒や道具に関して

2020年年間スポンサー期間満了以降は桑名囲碁将棋サロン庵店内等で利用いたします。 賞品に関して

大会毎の個別発送、年間まとめての発送のいずれかをお選びくださいませ。

なおまとめて発送をされる場合、大会の中止や追加開催に対応できないこともございます。予め ご了承くださいませ。ご不明な点がございましたら何なりとお申し付けください。